PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PROPOSIÇÕES 03
INDICAÇÃO 03/2020

Paulo Cesar Cornélius, Vereador de Bom Retiro do Sul-RS, no uso de
suas atribuições legais, indica ao Poder Executivo Municipal que seja recuperada a
Praça NORBERTO ZWIRTES, na Vila Reifer, Bairro São João. Reformas dos
brinquedos, colocação de novos equipamentos e pintura geral.

Justificativa:

A pracinha supracitada se encontra em estado de abandono. As
crianças daquela comunidade merecem a atenção por parte do Poder Público
Municipal. Queremos que seja oferecida melhor qualidade de vida para aqueles
moradores.

        Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

                                                                    Atenciosamente,

VILA REIFER

PRB

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home